

قُطْري/Omani Rial/غير مدققة		
المجموعة	المجموعة	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026	
		الربح أو الخسارة
		موحدة ومنفصلة
		العمليات المستمرة
60,500,000	61,010,000	إيرادات تمويل
36,287,000	33,973,000	مصروفات فوائد
24,213,000	27,037,000	إيرادات تمويل صافي
5,830,000	6,744,000	إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار
3,980,000	4,268,000	حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصروف الأرباح
1,850,000	2,476,000	صافي الدخل من التمويل والاستثمارات الإسلامية
6,435,000	5,452,000	إيرادات أتعاب وعودات(صافي)
4,024,000	7,902,000	صافي الإيرادات الاستثمارات
3,612,000	3,375,000	إيرادات/(مصاريف) تشغيلية أخرى
40,134,000	46,242,000	إجمالي الإيرادات التشغيلية
10,295,000	10,674,000	مصروفات الموظفين
4,324,000	5,138,000	مصروفات صومية وإدارية
1,601,000	1,711,000	مصروفات استهلاك/إطفاء
3,809,000	5,584,000	خسائر التخفيض في القيمة
20,029,000	23,107,000	إجمالي مصروفات تشغيلية
20,105,000	23,135,000	ربح (خسارة) قبل الضرائب
3,024,000	3,669,000	مصروفات (إيرادات) الضرائب
17,081,000	19,466,000	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
17,081,000	19,466,000	ربح (خسارة) خلال السنة
		ربح (خسارة) عائدة إلى
17,081,000	19,466,000	ربح/(خسارة) منسوبة إلى مساهمي البنك
		ربحية السهم
		ربحية السهم الأساسية
0.011	0.012	ربحية/(خسارة) السهم الأساسية العائدة إلى حاملي حقوق الملكية للبنك
0.011	0.012	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.011	0.012	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
		ربحية السهم المخففة
0.011	0.012	ربحية (خسارة) السهم المخففة العائدة إلى حاملي حقوق الملكية للبنك
0.011	0.012	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.011	0.012	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

قُطْري/Omani Rial/غير مدققة		
المجموعة	المجموعة	بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026	
		بيان الدخل الشامل
		موحدة ومنفصلة
17,081,000	19,466,000	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
		دخل (خسارة) شاملة أخرى
		الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
		لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
(3,203,000)	18,611,000	صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية
(3,203,000)	18,611,000	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقا إلى بيان الدخل
(3,203,000)	18,611,000	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
13,878,000	38,077,000	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
		الدخل الشامل المنسوب إلى :
13,878,000	38,077,000	دخل شامل عائد إلى مساهمي البنك

قُطْري/Omani Rial/غير مدققة		
المجموعة	المجموعة	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026	
		التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
		موحدة ومنفصلة
		الإيرادات
		إيرادات تمويل
51,786,000	52,715,000	الفوائد المستلمة من القروض والسلف للعملاء
5,642,000	6,087,000	دخل الفوائد من الاستثمار
3,072,000	2,208,000	الفوائد من البنوك المستحقة
60,500,000	61,010,000	إجمالي إيرادات تمويل
		مصروفات فوائد
32,915,000	30,319,000	الفائدة على الودائع من العملاء
0	0	حساب الفائدة على سندات اليورو متوسطة الأجل
3,372,000	3,654,000	الفوائد المستحقة للبنوك
36,287,000	33,973,000	إجمالي مصروفات فوائد
		الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار
4,185,000	5,629,000	الدخل من ذمم التمويل الإسلامي
1,218,000	559,000	الدخل من المصارف الإسلامية
427,000	556,000	الدخل من الاستثمارات الإسلامية
5,830,000	6,744,000	إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار
		حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصروف الأرباح
3,592,000	3,625,000	إيداع العملاء الإسلاميين
388,000	643,000	قروض البنوك الإسلامية
3,980,000	4,268,000	حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصروف الأرباح
		صافي إيرادات الاستثمارات
4,024,000	7,902,000	صافي الدخل من الأدوات المالية الأخرى بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر

عماني / عربي / Omani / Arabic	عماني / عربي / Omani / Arabic	عماني / عربي / Omani / Arabic
صافي الربح / (الخسارة) من إلغاء إدراج الأصول المالية المقاسة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى	0	0
صافي الأرباح / (الخسائر) من الالتزامات المالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر	0	0
إيرادات توزيعات أرباح	0	0
صافي إيرادات الاستثمارات	4,024,000	7,902,000
إيراد / (مصروف) تشغيلي آخر		
إيرادات النقد الأجنبي	2,376,000	2,252,000
إيرادات (مصاريف) أخرى	1,236,000	1,123,000
إجمالي الدخل التشغيلي الآخر (المصروفات)	3,612,000	3,375,000
المصروفات		
مصروفات الموظفين		
الرواتب والبدلات	7,251,000	7,380,000
تكاليف الموظفين الأخرى	2,309,000	2,621,000
المساهمة في برامج التأمينات الاجتماعية	735,000	673,000
إجمالي مصاريف الموظفين	10,295,000	10,674,000
مصاريف عمومية وإدارية		
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات	112,000	115,000
تكلفة التشغيل	1,139,000	898,000
التكلفة التشغيلية والإدارية	2,933,000	4,007,000
مصاريف وأتعاب أخرى	140,000	118,000
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية	4,324,000	5,138,000
خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر		
خسارة انخفاض قيمة القروض والسلف للعملاء	6,112,000	7,370,000
خسارة انخفاض قيمة ارتباطات القرض، القبول والضمانات	(255,000)	(138,000)
خسارة انخفاض القيمة على المستحق من البنوك وإيداعات سوق المال	52,000	13,000
خسارة انخفاض القيمة من الاستثمار في سندات الدين المحتفظ بها بالتكلفة المطفأة	15,000	194,000
خسائر انخفاض القيمة على المبالغ المستردة	(746,000)	(937,000)
يتم استرداد خسائر الانخفاض في القيمة من القروض والسلف المشطوبة	(1,369,000)	(918,000)
إجمالي خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر	3,809,000	5,584,000